
Contacto

Teléfono +34 956079900
Correo Electrónico perfildelcontratante@ondacadiz.es

Dirección Postal

San Martín del Tesorillo, s/n
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OC/0003/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2024 a
las 12:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Información y Comunicación Municipal de Cádiz, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://informacionycomunicacionmunicipaldecadiz.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2dSIn%2BFwQLkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alquiler y mantenimiento de las bases de datos y contenido de eventos
de la ciudad de Cádiz en el portal www.cadiz.es de la Sociedad Información y Comunicación Municipal de
Cádiz, S.A.

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Clasificación CPV
72322000 - Servicios de gestión de datos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Según lo dispuesto en el PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

San Martin del Tesorillo S/N
(11008) Cádiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://informacionycomunicacionmunicipaldecadiz.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2dSIn%2BFwQLkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.880 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA INVESTIGACION E INNOVACION PARA INTERNET SLU
NIF B72168727
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RCTO EXT ZONA FRANCA EDIF EMPRESAS PONIENTE MOD 3.2
(11011) CADIZ España

Contacto

Teléfono 956210202
Correo Electrónico info@i3net.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.424 EUR.

Motivación

Motivación A la mejor oferta económica, según lo establecido en el PCAP
Fecha del Acuerdo 23/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/12/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/12/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Dirección Postal

C/ San Martin del Tesorillo, S/N
(11011) Cádiz España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 23/12/2024 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Apertura del sobre I

Apertura sobre administrativo
El día 16/12/2024 a las 11:00 horas
Fecha y hora de apertura estimada sin vinculación
alguna

Lugar

Dirección Postal

C/ San Martin del Tesorillo, S/N
(11011) Cádiz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 23/12/2024 a las 11:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Sede Información y Comunicación Municipal de Cádiz
S.A.

Dirección Postal

San Martín del Tesorillo S/N
(11011) Cádiz España

Apertura sobre II oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 17/12/2024 a las 11:00 horas
Fecha y hora de apertura estimada sin vinculación
alguna

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rC%2BpkRHX1J%2B ExvMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014975475 |  2024-001377846 | Mon, 23 Dec 2024 12:01:16:798 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60829393110216751968549243209033376372 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rC%2BpkRHX1J%2BExvMJXBMHHQ%3D%3D

